



۲

تمام پیشرفت و
مقاومت ما در سایه
مدرسه است

دوشنبه ۲ مهر ۱۳۹۷ / ۱۴ محرم الحرام ۱۴۴۰ / ۲۴ سپتامبر ۲۰۱۸

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۳

تهدیدها، برخی اوپکی‌ها
را ترغیب به اجرای
دستورهای ترامپ نکند

شماره ۲۵۷۶ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی اعلام کرد:

آغاز دوباره تولید و توزیع بنزین سوپر ۳/

به مناسبت فرا رسیدن میلاد محمدرضا شجریان؛

سالار عقیلی برای شجریان خواند

سالار عقیلی و روزبه بختیاری برای تولد محمدرضا شجریان «بخوان جانان» را منتشر کردند. عقیلی خواننده موسیقی ایرانی به مناسبت فرارسیدن یکم مهر ماه روز میلاد محمدرضا شجریان استاد آوازه خوان موسیقی ایرانی «بخوان جانان» را خوانده است. این اثر را روزبه بختیاری آهنگساز جوان حوزه موسیقی ایرانی بر روی شعری از مسعود بختیاری آهنگسازی کرده است. این قطعه موسیقایی در زادروز محمدرضا شجریان در دو فرمت صوتی و تصویری منتشر شده است.



با اعلام رئیس فدراسیون؛

تمدید قرارداد کی‌روش تا پایان جام ملت‌ها

قرارداد سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تا پایان جام ملت‌های آسیا رسماً تمدید شد و ادامه کار کارلوس کی‌روش در تیم ملی به مذاکره بعد از این رقابت‌ها بستگی دارد. در حالی که خبرهای ضد و نقیضی از ادامه کار کارلوس کی‌روش در تیم ملی فوتبال ایران منتشر می‌شد، قرارداد این سرمربی تا پایان جام ملت‌های آسیا به صورت رسمی تمدید شد. این قرارداد را کارلوس کی‌روش هم تمدید کرده است. مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال با اعلام این خبر تأکید کرد که برای ادامه کار با کی‌روش بعد از جام ملت‌ها، با او مذاکره خواهد شد. وزیر ورزش هم به فدراسیون فوتبال برای تأمین بخشی از هزینه‌ها قول همکاری داده است.



ملایی به فینال جودوی قهرمانی جهان رسید؛

رکوردشکنی پس از ۱۵ سال

رسانه‌های اختلاف افکن تحت تعقیب قضایی

سیف ممنوع الخروج است



گرفتند. برخی از جمله شرق گفتند از جای دیگر و روزنامه دیگر برداشتند؛ افرادی هم که این جملات را گفتند، تحت تعقیب قرار گرفته و این موضوع ادامه دارد. شلاق، حبس و رد مال در انتظار چند کارمند گمرک محسنی اژه ای در ادامه به قطعی شدن حکم پرونده مربوط به تخلفات گمرک اشاره و تصریح کرد: در رابطه با تخلفاتی که در گمرک شده بود، پرونده تشکیل و حکم قطعی شد. یکی از متهمان آن بهنام نوروزی فرزند رستم، مدیر کل گمرک و ناظر گمرکات بوشهر بود که به اتهام اخذ رشوه، به ۵ سال حبس، انفصال دائم از خدمات دولتی و ۱۳ میلیارد و ۱۸۰ میلیون ریال رد مال بابت اخذ رشوه و معادل همین مبلغ جزای نقدی محکوم شد. برخی روزنامه‌های دیگر تحت تعقیب قرار

در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس؛

بررسی موضوع رتبه بندی معلمان

موضوع رتبه بندی معلمان با حضور سید محمد بطحایی وزیر آموزش و پرورش در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بررسی شد. وزیر آموزش و پرورش پس از این جلسه در جمع خبرنگاران گفت: حدود ۲۰ روز قبل پیشنهاد لایحه در این باره را برای دولت ارسال کرده ایم که در کمیسیون مربوطه بررسی و سپس به مجلس ارسال شود. سید محمد بطحایی افزود: اغلب نمایندگان حاضر در کمیسیون تأکیدشان بر تعجیل و تسریع در این کار بود به نحوی که نمایندگان در بودجه سال ۱۳۹۸ اعتبارات لازم برای این لایحه را مد نظر قرار دهند. وی گفت: بنده نیز مکلف شدم که دوباره این موضوع را پیگیری کنم و امیدوارم که در سال ۹۷ به مرحله عملیاتی و اجرایی برسد.

مثبت و یا قطعی در آزمون سراسری سال آینده از دیگر موضوعات مطرح شده در جلسه امروز بود که قرار شد در جلسه دیگری در خصوص آن‌ها بحث و تبادل نظر شود. وی در پاسخ به پرسشی در خصوص به کارگیری معلمان بازنشسته گفت: مدارس غیردولتی قانون خاص خود را دارند و ما اگر بخواهیم از

میلیارد و ۱۸۸ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال رد مال و همین میزان جزای نقدی محکوم شده است. نفر بعدی عملدار کرمی فرزند محمد شریف، کارشناس گمرک است که به دو سال حبس، ۳ سال انفصال، ۷۴ ضربه شلاق، مبلغ دو میلیارد و ۵۰ میلیون ریال رد مال و همین میزان جزای نقدی محکوم شد. نفر بعدی سید اسحاق بهنیا پور فرزند سید یعقوب کارشناس گمرک است که به دو سال حبس، ۳ سال انفصال، ۷۴ ضربه شلاق و یک میلیارد و ۸۱۰ میلیون ریال رد مال و همین مبلغ جزای نقدی محکوم شده است. وی در رابطه با سایت ثامن می‌گوید از مردم می‌خواهم وقتی جایی می‌گویند سود خاصی می‌دهد، شک کنند. فرد اصلی در دسترس نیست و برخی می‌گویند از کشور فرار کرده که از این صورت غیابی رسیدگی می‌شود. اینکه جرمی رخ داده یا خیر هم باید قاضی پرونده تشخیص دهد. معاون اول قوه قضائیه در رابطه با سایت ثامن گفت: از مردم می‌خواهم وقتی جایی می‌گویند سود خاصی می‌گویند سود خاصی می‌دهد، شک کنند. فرد اصلی در دسترس نیست و برخی می‌گویند از کشور فرار کرده که از این صورت غیابی رسیدگی می‌شود. اینکه جرمی رخ داده یا خیر هم باید قاضی پرونده تشخیص دهد.

سیف ممنوع الخروج است
صدور حکم برای ۲۶ متهم پرونده
های اقتصادی اخیر در هفته اخیر
محسنی اژه ای در خصوص پرونده
سیف گفت: از سیف یک مرتبه تحقیق شده

است. این فرد ممنوع الخروج است. اگر لازم باشد باز هم تحقیق می‌کنیم. محسنی اژه ای در پاسخ به سوال خبرنگار مهر در خصوص اینکه دادگاه‌های مرتبط با ارز، طلا و سکه تشکیل شد، این پرونده‌ها در چه مرحله‌ای قرار دارد؟ گفت: دادگاه ویژه تشکیل شد و حقیقتاً باید بگویم جهادگونه بود. فکر می‌کردیم تا قبل از تعطیلات اخیر برای حدود ۳۶/۳۵ نفر حکم صادر شده است که این امکان رخ نداد. امروز آخرین دفاعیات را گرفتند و تا آخر هفته شاید برای ۳۵-۳۶ نفر حکم صادر شود.

۴مدیر وزارت صنعت بازداشت هستند

وی مبنی بر اینکه پرونده میثم رضایی در چه مرحله‌ای قرار دارد؟ گفت: این پرونده هنوز به دادگاه نرفته است، چند متهم دارد که برخی از آنها آزاد شدند. محسنی اژه ای مبنی بر اینکه آیا دادگاه مرتبط با پرونده‌های خودرو تشکیل شده است، با توجه به اینکه چند نفر از مدیران صمت هم پرونده دارند، در صورت برگزاری دادگاه چرا دادگاه علنی نبوده و این پرونده‌ها در چه مرحله‌ای قرار دارد؟ گفت: پرونده خودروها به دادگاه رفته اما هنوز تشکیل نشده است چون نواقصی از سوی دادگاه مطرح شد. البته پرونده خودرو چند پرونده است از سه پرونده تنها یک پرونده به دادگاه رفته است. ۴نفر هم از صمت بازداشت هستند و به پرونده آنها رسیدگی می‌شود.



این بودجه تأمین شده است. وی افزود: با توجه به اینکه آنچه که برای آموزش و پرورش صرف می‌شود هزینه نیست بلکه سرمایه‌گذاری است به همین جهت در پرداخت‌ها در اولویت است. معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به اینکه بیش از ۷۷ درصد از منابعی که پیش‌بینی شده بود در ۶ ماهه نخست بدست نیامد افزود: با این حال بودجه آموزش و پرورش ۱۰۰ درصد پرداخت شد. دکتر محمد باقر نوبخت با بیان اینکه غیر از تعهدات جاری تعهداتی نظیر پاداش باید پرداخت می‌شد گفت: در این راستا حدود ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان در سه مرحله تیر، مرداد و شهریور، امسال پرداخت و تسویه حساب شد.

سرمقاله

مهر را پایانی نیست

تورج عاطف
باز پاییز با همان عطر دل انگیز می‌آید و مرا می‌برد به سالهایی که مهر را زندگی می‌کردم. پاییز یادمان «پار دستانی من» را دارد. در زیر صدای خش خش برگهای پاییزی یک بار دیگر پاییز و یاز دبستانی را تکرار کردم. دیگر پسرک شهریوری نبودم که دلش به شوق پاییز پر می‌کشید و مهر را با یار دبستانی‌ام آغاز می‌کردم. سالها گذشت و می‌پنداشتم بوی مهر و شمیم پاییز را باور دگر نکنم اما معجزه پدرا نه مرا به سمت تکرار قصه‌ای برد که آغازش مهر و بی‌گمان پایش نیز همراه مهر بود. دست در دست شاپری روزها را گذرانیدیم و سالها گذشت و امسال دخترم دگر آغزی با مهر دارد و من به گنر ایام به چشم به هم زدن می‌اندیشم. پس از سالها دگر همراهم برایم حکایت یار دبستانی نداشتم ولی من چون فروغ به پایان نمی‌اندیشم که دوست داشتن مهر زیبا است. آری فصل دگری برای فرزندان این آب و خاک در ره آموختن است. این که در بعد پرورش چه خواهند یافت و اصولاً بسته آموزش در این دیار چه کاستنی‌ها دارد سخن‌های مفصل دارد اما به شوق پدر و مادرانی می‌نگرم که در فضاهای مجازی و واقعی دل به مهر بسته‌اند. در چشمان آنها نور امیدی به یاران دبستانی جدید که فرزندان‌شان هستند بی‌گمانی درخشد. ترانه یار دبستانی را زیر لب زمزمه می‌کنم: دشت بی‌فرهنگی ما هرزه تموم غلفاش خوب‌الگه خوب: بدآگه‌بد، مرده‌دلای آملاش دست من و تو باید این پرده‌ها رو پاره کنه کی میتونه جمن زن و تودرد مارو چاره کنه؟ بی‌گمان این ما و نوپار دبستانی‌ها باید به دنبال این باشند که درد ما را چاره کنند. از کلاس اولی‌ها تا سال اولی‌ها دانشگاه و بی‌گمان همه ما که دردم شوق آموختن داریم آغاز دگری کردیم و امید دارم که درد ما را با سلام ایمان و امید و بی‌گمان عشق به این کشور و ملتشان چاره کنیم. امید دارم که هرگز از یاد نبریم. نه مهر آموختنی و نه مهر دلدادگی پایانی ندارد. در همه یاران دبستانی دیروز و امروز و بی‌گمان فردای ایران پند بدین بزرگمرد ایران عباس یمنی شریف را از یاد نبریم: دست در دست هم دهیم به مهر میهن خویش را کنیم آباد یار و غمخوار یک دگر باشیم تا بمانیم خرم و آزاد آری یار و غمخوار و پر مهر با هم باشیم تا ایران زمین را باز هم کنیم آباد که مهر را پایانی نیست. مهربان باشیم، نگهبان مهر باشیم.

خبر

شهردار تهران خبر داد

هوشمندسازی ترافیک پایتخت

در دستور کار شهرداری

تزریق ۶۳۰ قطار به ناوگان مترو

شهردار تهران، هوشمندسازی ترافیک را مهم‌ترین برنامه شهرداری در سال جاری اعلام کرد.

محمدعلی افشانی، با حضور در جلسه ستاد مهر مسئولان شهرداری تهران با بیان این که «با توضیحاتی که دوستانمان در قسمت‌های مختلف ارائه دادند، نوید این می‌رود که با آمادگی خوبی در حوزه حمل و نقل مهرماه را آغاز کرده‌ایم و مردم پایتخت نگران نباشند»، گفت: تصادف یک بخش اجتناب‌ناپذیر است اما می‌توان با اجرای قوانین و مقررات از وقوع آن جلوگیری به عمل آورد.

وی با اشاره به این که هوشمند سازی ترافیک در سال جاری یکی از مهم‌ترین برنامه‌های شهرداری تهران است و باید تلاش کنیم که هر روز نسبت به قبل وضعیت ترافیک را بهبود ببخشیم، خاطرنشان کرد: شهرداری باید در اجرای برنامه‌های کاهش آلودگی هوا و ترافیک پیش قدم باشد و لزوم اخذ برگه معاینه فنی برای اتوبوس‌ها از این نوع اقدامات است.

افشانی در ادامه با بیان این که چندی دیگر شاهد بروز پدیده آلودگی هوا در پایتخت خواهیم بود، گفت: البته امیدواریم که بتوانیم با اقدامات موثر تعداد روزهای آلوده را کاهش دهیم و در بحث اتوبوس، تاکسی و مینی‌بوس باید دقت زیادی شود و تا آن جایی که شرایط اجازه می‌دهد از ورود ناوگان فرسوده جلوگیری به عمل آید.

شهردار تهران با اشاره به این که بخش زیادی از آلودگی هوا متعلق به کامیون حمل بار است، گفت: بسیاری از این کامیون‌ها به دلیل ممنوعیت تردد در جاده‌ها مایل هستند که به صورت شبانه در محدوده شهرها تردد کنند که این مسأله یکی از مهم‌ترین عوامل آلودگی شهرهاست که باید با دقت در این زمینه برنامه‌ریزی شود.

افشانی با اشاره به این که خوشبختانه همه کارهای تولید ۶۳۰ واگن انجام شده و امیدواریم که با تزریق این واگن‌ها سرفاصله قطار شهری کاهش یابد، خاطرنشان کرد: قرارداد خوبی برای ساخت این ۶۳۰ واگن منعقد شده به گونه‌ای که ۵۵ درصد از این قطارها بومی هستند و از لحاظ کیفیت و قیمت بهتر هستند.

وی ادامه داد: باید با برنامه‌ای مشخص وضعیت ترافیک و هوا را مناسب تر از قبل کنیم.